
mm—mu 2 T Si MCO ai *o rt t" *-•»-= *- *"» « " J /TI^^-> « - i m • . — V ' 

Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 16. januarja 1996 Številka 2 

VSEBINA 

OBČINA ŠENČUR 
3. ODLOK O OBMOČJIH NASELIJ TER IMENIH 

NASELIJ IN ULIC V OBČINI ŠENČUR 

OBČINA ŠENČUR 

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, 
ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80, 42/86, 8/90), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 45/94, 57/ 
94) in 95. člena Statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 6/95) je Občinski svet Občine Šenčur na 10. seji dne 28. 12. 
1995 sprejel 

ODLOK 
o območjih naselij ter imenih naselij in ulic 

v Občini Šenčur 
1. člen 

S tem odlokom se določijo območja naselij ter imena naselij in ulic 
v Občini Šenčur. 

2. člen 
V Občini Šenčur so naslednja naselja ter znotraj naselij z 
uvedenim uličnim sistemov naslednje ulice: 

šifra naselja Ime naselja Statistični okoliši 

001 Hotemaže 531 570 
002 Hrastje 530 470 
003 Luže 530 810 
004 Milje 531 590 
005 Olševek 530 930 
006 Prebačevo 530 480 
007 Srednja vas pri Šenčurju 530 821 
008 Šenčur 530 822, 531 320, 

531 330, 531 340, 
531 350, 531 360 

Šifra ulice Ime ulice 

0001 Beleharjeva cesta 
0002 Delavska cesta 
0003 Gasilska cesta 
0004 Kranjska cesta 
0005 Kuraltova ulica 
0006 Mačkovo naselje 
0007 Mlakarejva ulica 
0008 Pajerjeva ulica 
0009 Partizanska ulica 
0010 Pipanova cesta 
0011 Rožna ulica 
0012 Sajovčevo naselje 
0013 Stransko pot 
0014 Stružnikova pot 
0015 Sušnikova ulica 
0016 Sveteljeva ulica 
0017 Štefetov aulica 
0018 Velesovska cesta 
0019 Weingerlova ulica 
0020 Zupanova ulica 

Šifra naselja Ime naselja Statistični okoliši 

009 Trboje 531 500 
010 Visoko 531 260, 531 580, 

531 600 
011 Voglje 531 620, 531 630 

Šifra ulice Ime ulice 

0001 Kotna pot 
0002 Krakovska ulica 
0003 Krožna pot 
0004 Letališka ulica 
0005 Na vasi 
0006 Pot na ozare 
0007 Šenčurska pot 
0008 Vogljanska cesta 
0009 Vrtna pot 

Šifra naselja Ime naselja Statistični okoliši 

012 Voklo 531 610 
013 Žerjavka 531 490 

3. člen 
Meje območij naselij in statističnih okolišev so prikazane v 
kartografskih prikazih registra območij teritorialnih enot v merilu 
1:5000, območja ulic pa v kartografskih prikazih evidence hišnih 
številk v merilu 1:5000, v katerih je prikazano tudi oštevilčenje 
stavb znotraj naselij oziroma ulic. Kartografski prikazi registra 
območij teritorialnih enot in evidence hišnih številk za območje 
Občine Šenčur so sestavni del tega odloka. 

Kartografske prikaze iz prejšnjega odstavka ureja in vodi 
Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska 
uprava Kranj, Izpostava Kranj in so zainteresiranim na vpogled v 
njenih prostorih. 

4. člen 
Vsi subjekti, ki opredeljujejo, izkazujejo ali analizirajo svoje 
podatke po naseljih in ulicah, morajo v okviru družbenega 
sistema informiranja uporabljati območja, imena in šifre, ki so 
določene s tem odlokom oziroma se vodijo v registru območij 
teritorialnih enot in evidenci hišnih številk. 

5. člen 
Spremembe območij naselij ter imen naselij in ulic Geodetska 
uprava Republike Siovenije, Območna geodetska uprava Kranj, 
Izpostava Kranj evidentira v registru območij teritorialnih enot in 
evidenci hišnih številk. 
če spremembe vplivajo na oštevilčenje stavb v naselju ali ulici, je 
potrebno nove hišne številke določiti v roku enega meseca ter 
izvesti označitev ulic in stavb v roku treh mesecev po uveljavitvi 
sprememb. 
Vse spremembe, ki nastopijo v zvezi z oštevilčenjem stavb v 
naselju ali ulici v registru prebivalstva, je potrebno izvesti v roku 
treh mesecev po uveljavitvi sprememb. 
Ob vsaki spremembi se izdela izseke iz kartografskih prikazov 
registra območij teritorialnih enot in evidence hišnih številk z 
vrisanimi spremembami in novim oštevilčenjem stavb, če se ta 
spremeni. Vsi zainteresirani uporabniki na zahtevo lahko dobijo 
kopije teh izsekov. 
Po potrebi se lahko objavi prečiščeni seznam naselij in ulic v 
Občini Šenčur. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati vsi predpisi 
bivše Skupščine občine Kranj in njenih organov, ki so določali 
območja naselij ter imena naselij in ulic. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 1-35/95 
Datum: 28. 12.1995 

Predsednik Občinskega sveta Občine Šenčur 
Miro Koželj, I. r. 


